----- --
,

&
-CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO NO 156/79

A ' A Gamara Munlclnal de No"a Venf'~la , ES., no uso
de suas atrlbuiqÕ~s l~gais, e acatando o pedido do Vereador JAIRO ?EREI
RA DE PAULA, decreta por unanlmida ie :

Art. lª - fica anrovado a doação de 1 (uma) taça I
ao clube vencedor do jo~o do dia 22/04/79, que será realizado no estádio
Munlcinal "Zenor Pedrosa Rocha" entr"' as equlnf's do Lt>ão de São Marcos I
F.C. e Sport~ Clube Veneciano , nos festejos do MunicÍnlo.

Art. 20 - A presente r~soluqão e11.tra em vigor na I
data de sua nublicação, revogando- se as disnos lçÕes em contrário.

Sala das Sessões dtb Câmara M'(inicinal de Nova Yené
Cia- SS., em 10 de abril de 1.979.